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Ledelsespåtegning 

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2010 for A Gain A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, fi-
nansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en ret-
visende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Herlev, den 17. februar 2011 
 
 
Direktion 
 
 
 
Frank Mortensen   
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
Frank Mortensen Ulrik Roland Skov Jørgen Høeg Kragbøll 
 
 
 
   
Benedicte Maul 
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Revisionspåtegning  

Til aktionærerne i A Gain A/S 
Vi har revideret årsregnskabet for A Gain A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2010 omfattende 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter samt ledelsesberet-
ningen. Årsregnskabet og ledelsesberetningen udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet og ledelsesberetningen  
Ledelsen har ansvaret for at udarbejde og aflægge et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven, og en ledelsesberetning, der indeholder en retvisende redegørelse 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Dette ansvar omfatter udformning, implementering og opret-
holdelse af interne kontroller, der er relevante for at udarbejde og aflægge et årsregnskab og en ledelses-
beretning uden væsentlig fejlinformation, uanset om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fejl, samt 
valg og anvendelse af en hensigtsmæssig regnskabspraksis og udøvelse af regnskabsmæssige skøn, som 
er rimelige efter omstændighederne. 
 
Revisors ansvar og den udførte revision 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet og ledelsesberetningen på grundlag af vores 
revision. Vi har udført vores revision i overensstemmelse med danske revisionsstandarder. Disse standar-
der kræver, at vi lever op til etiske krav samt planlægger og udfører revisionen med henblik på at opnå høj 
grad af sikkerhed for, at årsregnskabet og 
ledelsesberetningen ikke indeholder væsentlig fejlinformation.  
 
En revision omfatter handlinger for at opnå revisionsbevis for de beløb og oplysninger, der er anført i års-
regnskabet og ledelsesberetningen. De valgte handlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurde-
ringen af risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet og ledelsesberetningen, uanset om fejlinfor-
mationen skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor interne kontroller, der er 
relevante for selskabets udarbejdelse og aflæggelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede, samt 
for udarbejdelse af en ledelsesberetning, der indeholder en retvisende redegørelse, med henblik på at ud-
forme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke med det formål at udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere stillingtagen til, 
om den af ledelsen anvendte regnskabspraksis er passende, om de af ledelsen udøvede regnskabsmæs-
sige skøn er rimelige samt en vurdering af den samlede præsentation af årsregnskabet og ledelsesberet-
ningen. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
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Revisionspåtegning 

Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2010 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. ja-
nuar - 31. december 2010 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, samt at ledelsesberetningen inde-
holder en retvisende redegørelse i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Silkeborg, den 17. februar 2011 
 
Deloitte 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
 
 
 
Hans Trærup Bo Odgaard 
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor 
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Selskabsoplysninger 

Selskabet  A Gain A/S 
Ellekær 9, 1 
2730 Herlev 

  
 Telefon: 70 23 20 88 

Telefax: 44 23 20 88 
E-mail-adresse: info@again.dk 
Hjemmeside: www.again.dk 

  
 CVR-nr.: 28 71 61 84 

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 
Regnskabsår: 6. regnskabsår 
Hjemstedskommune: Herlev 

  
  
Bestyrelse Frank Mortensen 

Ulrik Roland Skov 
Jørgen Høeg Kragbøll 
Benedicte Maul 

  
  
Direktion Frank Mortensen 
 
 
Bankforbindelse 
 

 
 
Danske Bank 
Taastrup Hovedgade 54 
2630 Taastrup 
 

  
Revision 
 

Deloitte 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
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Beretning 

Hovedaktivitet 

Selskabets aktivitet er at drive it-virksomhed med fokus på rådgivning omkring optimering af virksomheders investe-
ring i software licenser samt virksomhedernes afkast på disse investeringer. 

 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

Årets resultat efter skat udgør 3.786 t.kr. mod 1.145 t.kr. for 2009. 

Selskabet har i 2010 genereret et meget tilfredsstillende afkast på de kraftige investeringer, der blev foretaget i 2009. 
Med en fordobling af salget har selskabet således i 2010 oplevet selskabets hidtidigt største vækst på ét år. Udviklin-
gen er et udtryk for en fortsat meget stor tilgang af nye kunder og en kraftig udvidelse af forretningsomfanget med de 
bestående kunder. 

Det er også meget tilfredsstillende, at årets resultat er mere end tredoblet, og at selskabet fortsat genererer et meget 
positivt cashflow. Ligesom det var tilfældet i årene 2007-2009, har likviditeten i 2010 været så god, at selskabet ikke 
på noget tidspunkt i 2010 har trukket på kreditten i banken. 

Selskabet forventer en fortsat vækst og et positivt resultat i 2011. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. 
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Regnskabspraksis 

Regnskabsgrundlag 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige 
økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller 
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtel-
sens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som be-
skrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Resultatopgørelsen 
Bruttofortjeneste 
Regnskabsposten ”bruttofortjeneste” udgør et sammendrag af nettoomsætning, vareforbrug samt andre 
eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. 
Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets per-
sonale. 
 
Finansielle poster 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen. 
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Regnskabspraksis 

Skat (fortsat) 
Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat. 
 
Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier 
af aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, ind-
regnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskud-
te skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver. 
 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambe-
skattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende 
skattemæssige underskud). 
 
Balancen 
Immaterielle anlægsaktiver 
Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivets forventede brugstider: 
 
Software         3-5 år 
 
Materielle anlægsaktiver 
Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til 
klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afslut-
tet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider: 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    2-5 år 
Indretning af lejede lokaler         5 år 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabs-
mæssige værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris. 
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Regnskabspraksis 

Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterføl-
gende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris. 
 
Udbytte 
Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det fo-
reslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen. 
 
Andre finansielle forpligtelser 
Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. An-
den gæld består af A-skat, merværdiafgift, lønrelaterede poster samt øvrige skyldige omkostninger. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehaven-
der, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs 
og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle 
poster. 



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2010 2009
DKK DKK

Bruttofortjeneste 22.710.725 15.486.113

Personaleomkostninger 1 -17.080.148 -13.698.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 2 -463.653 -304.418

Resultat før finansielle poster 5.166.923 1.483.080

Finansielle indtægter 12.244 144.937
Finansielle omkostninger -75.292 -60.285

Resultat før skat 5.103.875 1.567.731

Skat af årets resultat 3 -1.317.725 -422.425

Årets resultat 3.786.150 1.145.306

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret 3.325.000 0
Overført overskud 461.150 1.145.306

3.786.150 1.145.306
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2010 2009
DKK DKK

Software 610.894 365.990

Immaterielle anlægsaktiver 4 610.894 365.990

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 679.379 647.237
Indretning af lejede lokaler 286.622 0

Materielle anlægsaktiver 5 966.001 647.237

Deposita 6 166.491 96.790

Finansielle anlægsaktiver 166.491 96.790

Anlægsaktiver 1.743.387 1.110.017

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 37.703.887 20.411.518
Igangværende arbejder for fremmed regning 437.661 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.698 187
Andre tilgodehavender 250.933 264.223
Periodeafgrænsningsposter 91.960 128.091

Tilgodehavender 38.486.139 20.804.020

Likvide beholdninger 9.983.222 6.283.684

Omsætningsaktiver 48.469.361 27.087.704

Aktiver 50.212.748 28.197.721
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Balance 31. december

Passiver

Note 2010 2009
DKK DKK

Virksomhedskapital 7 532.250 532.250
Overført resultat 3.620.631 3.159.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret 3.325.000 0

Egenkapital 7.477.881 3.691.731

Hensættelse til udskudt skat 163.000 97.000

Hensatte forpligtelser 163.000 97.000

Modtagne forudbetalinger fra kunder 161.316 327.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser 35.503.356 20.702.066
Selskabsskat 757.225 80.000
Anden gæld 6.149.969 3.299.286

Kortfristede gældsforpligtelser 42.571.866 24.408.990

Gældsforpligtelser 42.571.866 24.408.990

Passiver 50.212.748 28.197.721

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 8
Ejerforhold 9
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Egenkapitalopgørelse

Aktiekapital
Overført 
resultat

Foreslået 
udbytte for 
regnskabs-

året I alt
DKK DKK DKK DKK

Egenkapital 1. januar 2010 532.250 3.159.481 0 3.691.731

Betalt udbytte 0 0 0 0
Årets resultat 0 461.150 3.325.000 3.786.150

Egenkapital 31. december 2010 532.250 3.620.631 3.325.000 7.477.881
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Noter til årsrapporten
2010 2009
DKK DKK

1 Personaleomkostninger

Lønninger 16.184.699 13.069.578
Pensioner 632.970 523.396
Andre omkostninger til social sikring 262.480 105.641

17.080.148 13.698.615

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 35 31

2

Software 227.484 152.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 228.870 151.704
Indretning af lejede lokaler 7.299 0

463.653 304.418

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 1.247.225 344.000
Årets udskudte skat 66.000 68.000
Regulering vedrørende tidligere år 4.500 10.425

Årets skat i alt 1.317.725 422.425

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver
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Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver
Software

DKK

Kostpris 1. januar 1.001.873
Tilgang i årets løb 472.388
Afgang i årets løb -352.941

Kostpris 31. december 1.121.320

Ned- og afskrivninger 1. januar 635.883
Årets afskrivninger 227.484
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver -352.941

Ned- og afskrivninger 31. december 510.425

Regnskabsmæssig værdi 31. december 610.894

Afskrives over 5 år

5 Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg,
driftsmateriel 
og inventar

Indretning af
lejede lokaler

DKK DKK

Kostpris 1. januar 1.148.535 0
Tilgang i årets løb 261.013 293.921
Afgang i årets løb -220.072 0

Kostpris 31. december 1.189.476 293.921

Ned- og afskrivninger 1. januar 501.298 0
Årets nedskrivninger 27.211 0
Årets afskrivninger 201.659 7.299
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver -220.072 0

Ned- og afskrivninger 31. december 510.096 7.299

Regnskabsmæssig værdi 31. december 679.379 286.622

Afskrives over 2-5 år 5 år
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Noter til årsrapporten
2010
DKK

6 Øvrige finansielle anlægsaktiver

Deposita
DKK

Kostpris 1. januar 96.790
Årets tilgang 143.350
Årets afgang -73.648

Kostpris 31. december 166.491

Regnskabsmæssig værdi 31. december 166.491

7 Selskabskapital

Aktiekapitalen består af 532.250 aktier a 1 kr.
 Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Ændringen i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår:

Aktiekapital 01.06.2005 500.000
Kapitalforhøjelse, 25.11.2005 32.250
Kapitalforhøjelse, 27.12.2006 2.200.000
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud, 27.12.2006 -2.200.000

532.250
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Noter til årsrapporten

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværende er der deponeret skadesløsbrev på
nom. 5.000 t.kr. Med pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt
driftsmateriel.

2010 2009
DKK DKK

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver 38.994.161 21.424.746

Der er indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser med en resterende forpligtelse på 
1.738 t.kr. pr. 31.12.10

9 Ejerforhold

Frank Mortensen Holding ApS, Ventegodtsvej 11, 2680 Solrød Strand
AG7 Holding ApS, Sanatorievej 14D, 8680 Ry

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af 
stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:
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